TRIUMPHVS

11

| | |
|--|-------------|
| Hic uir hic est ciues, quem uos paulo ante petitum | Laudes |
| Mille dolis, mille insidiis, atq; arte maligna, | Capniōis |
| Promissa doluistis ope, hæc uenerabilis illa est | infertitiae |
| Canicies sancti capitis, cui debet honorem | |
| Et cui semper habet plenis Germania uotis | |
| Virtute illustrata uiri. Hic est ille ferorum | Fortitu |
| Intrepidus domitor monstrorum, inuictaque mastix | do Capn. |
| Qui temere fratres ausos, temereq; Sophistas | |
| Laudis opus plenum, et memorandum in secula faciū | |
| Contudit, & multa trepidos formidine sternens | |
| Intactam afferuit ab iniquo iudice famam. | Innocētia |
| Qui debellatis infanda parantibus omni | Capniōis |
| Exuit opprobria sese, ementitaq; liquit | |
| Post tergum scelera, atq; e suspicione remersit | |
| Quam facti tenuere rudes, hæc gloria ciues | |
| Hæc illa inuidia est, multorum exercita nisu | Inuidia |
| Atq; uno defensa animo, Diis gratia nunquam | cap.apud |
| Non scelera ulcis ci, uetitosq; uolentibus ausus. | malos. |
| Dicat lo si senouit Germania, dicat. | |
| Inq; inculpatos referat clarissima fastos | Capn.res |
| Facta uiri, memoriq; omneis æternet in annos | gestæ in |
| Decreto, titulisq; & quos decernit honores | fastos. |
| Victori populorum, & qui se in sanguine mersit | |
| Hostili, quicq; armorum præcelluit usu. | |
| In Magnum Capniona ferat, qui sanguine nullo | Victoria |
| Nulla hominum strage, & nullo foelicia ferro | Capniōis |
| Prælia confecit, quibus haud sua nomina tantum | |
| Extulit, atq; a se feralem propulitiram | |

E iii

CAPNIONIS

- Cap.cōis Liuentis populi, uerum communia multis
libertatis Verbera sustinuit, clypeoç exceptis acerbam
assortor. Inuidiae plagam & pro multis irruit unus
Millia tot fratum, rapturamq; omnia flammam
Præcipiti extinxit saltu, quæc; impia non sunt
Scribendi proprio reparauit iura perido.
Neue unis liceat Monachis, unisue Sophistis
Libera uerba loqui illius uirtute paractum est.
Vos quibus inuidia est Lethæo occludite somno.
Liuentes oculos, sinite immortale triumphet
- Capn.im Qui decus immortale meret, uiuuntq; uolatc;
mortali Dotibus ingenii, quem nos conferre superbo
tas. Possemus Latio, cui non mutabilis aufert
Annorum series, quicquid sua facta dederunt.
- Cap.indu Hic uir hic est ciues, qui non torporis inertis
stria Segnicie se recordis agens, quæsiuit honores,
Verum acri studio atq; opera, multoq; labore.
- Capn.de Qui grauibus rebus quæsitus Cæsar is egit
Cæsare Et patris & nati cauñas, qui plurima fecit
bñmerit⁹ Plurima qui docuit, non uentri obnoxius unquam,
Et nunq; indulgens, quiq; ut nos uera doceret,
- Cap.pro Quæ non dura tulit, cui non se inferre perido
uero Eſt ausus, qui ſe temere non Ennius olim
- Cap.qua Adscripsit tria corda ſibi, nos quattuor iſti
tuor cor Iure bono dabimus, ſcribenti apteç; loquenti
da habet. Quattuor in linguis, patria, græcaq; latinaq;
Et tandem hebræa. Quare in ſantillima fratrum
- Cap.opa. Plæbs ſileat, quis enim melius multa ardua ſcribet,

TRIVMPHVS

20

Rectius, & dicet, q̄ qui multa ardua nouit?
 Hic uir hic est ciues, qui q̄ quis legerit alter,
 Plura dedit calamo, qui primus Comica scripsit.
 Germanisc̄ suis sc̄enam patefecit, & amplam
 Ostendit caueam, uetusq̄ silere theatrum.
 Plurima qui numero, qui plurima lege soluta
 Condidit, inuenit qui multa incognita nobis
 Optimus interpres, qui certe pluribus annis
 Ante duces summos in Cæsareoq̄ senatu
 Ius dixit, q̄ quis studuisse putabitur alter.
 Qui quo non uerum argueret, uerumq̄ doceret,
 Nullius expauit uires iramq̄ minasq̄.
 Simpliciter semper, sine pompa semper inani
 Citra omnem inuidiam, nisi quam sua lucida uirtus
 Ut sit, apud sciolos peperit sibi, docticulosq̄.
 Hic uir hic est ciues, cui si Germania possit
 Ista loqui, tota in uocem consurgeret unam.
 Macte graui uirtute senex, tu moribus istis
 Atq̄ isto ingenio paris immortalia laudi.
 Ornamenta meæ, per te ne barbara dicar
 Aut rudis effectum est. Te nunc ego grata saluto.
 Te grata amplector, te grata remunero, pro tot
 In patriam meritis. Quicquid debetur honoris.
 Qui seruat bello, uel qui me liberat armis,
 Accipe. Præterea iubeo meminisse nepotes,
 Et nomen celebrare tuum. Salve inclyte uindex
 Victor aue, dilecte deo, dilecte parenti
 Fœlix prole tua, fœlix tu Phorca superbo

Cap. Co
micus.

Cap. iure
consultus

Cap. syn
ceritas

Germāia
Capniōi
loquitur

E iiiii

CAPNIONIS.

Semine, fœlices etiam materq; paterq;
Qui mihi, qui uobis talem genuistis alumnū.
Diceret hæc certe, caneret Germania certe
At nos interea, quando hoc ita tempora poscunt,
Grata triumphanti canimus. Ne dicite ciues
Quenquam istas laudes merito maiore tulisse.

Dicat Io, si se nouit Germauia, dicat.
At iam se nouit, sensit se, sensit ad unguem.
Et suelamat Io miro lætissima plausu.
Dicite lo ciues, & lo bis dicite ciues.

Supplica Visite honore deos, onerate altaria donis
tio. Et uotas offerte preces, date munera grati
Pro conseruato Capnione. Idq; omnibus annis
Constet opus titulo. Neue obscurata uetus, tas,
Eximat hoc famæ, titulo superaddite carmen.
Pro debellatis Capnioni dona Sophistis.

Hos inter cantus, hæc inter carmina, & inter
Plaudentis populi strepitum, pulcherrimus alto
Inuehitur curru Capnion, & lumina paſcit
Currus Spectantis turbæ, pulchras agit ipse quadrigas,
triumphan Non tamen ex auro, solido non ex argento
tis Capn. Quo uehitur, quo uictor ouat, qua mole triumphat,
Cedrinæ iunxere trabes, & uiuida buxi
Robora, iuniperiq; leues, & uimina Daphnes.
At folium teretes hederæ complectitur axes
Vestit idem radios, at curuatura supernæ
Cincta rotæ uiolis, & rore innexa marino.
In totoq; roſæ in toto sunt lilia curru.